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بعد از واقعه‌
نمایش بوی سیب، بعد از سی شب اجرا در برج آزادی تهران 
این بار در اصفهان به روی صحنه می‌رود. دومین روز این اجرا 
که تا 17 آذر ماه و تماشــاخانه ماه حوزه هنری اصفهان ادامه 
دارد، همراه با رونمایی از  کتاب بوی سیب و مراسم شانزدهمین 
سالگرد درگذشت استاد ابراهیم کریمی هسنیجه بود. محمد 
حسین صفری و هلما دیانتی، دو بازیگر که عضو گروه نمایش 
دو چوب و یک سنگ، هستند. روایت »بوی سیب« اینگونه 
است که بعد از واقعه‌ کربلا و اتمام جنگ، ابن‌زیاد جشنی برای 
این پیروزی مهیا ساخته، اما شمر ذالجوشن حاضر به شرکت در 
آن نیست و به خانه برمی‌گردد تا انتظاری که دختر بچه‌ او در 
این مدت کشیده را به اتمام برساند. دختربچه با دیدن خوابی که 
هر شب می‌دیده است، گویا شاهد آنچه که در جنگ رخ داد و 
واقف از نتیجه‌ آن است، گویی خود او نیز در دشت نینوا حضور 
داشته و عاقبت، این دختربچه به تشابه »رقیه، دختر سه ساله‌ 
سیدالشهدا)ع(« که با دیدن سر پدر خود، تلف می‌شود و جان 
می‌دهد. نمایشنامه‌ »بوی سیب« شماره »شش« مجموعه 
چهارده درام عترت است که از بین آثار ارزشمند و غنی ایشان با 
موضوع عاشورایی انتخاب شده است. شاید به ظاهر، مجموعه‌ 
چهارده درام عترت موضوعی تاریخی و مذهبی داشته باشد، اما 
آن بهانه‌ای شده است تا نویسنده از عشق، عاشق و معشوق 
بگوید. گفتنی است این نمایشنامه توسط نشر رُخدیس به چاپ 
رسیده اســت. این اجرا و رونمایی از کتاب آن بهانه‌ای شد تا 
خبرنگار اصفهان امروز، سوالاتی مطرح کرده و پاسخ‌هایی از 
کارگردان این اثر وجیهه کریمی هسنیجه دریافت کند که در 

ادامه پاسخ‌های این دختر عاشق پدر را می‌خوانیم:
ÁÁ بوی ســیب؛ بوی کدام بخش از تاریخ را می

دهد؟ 
گذشته و حالی که شاهد آن هستیم.

ÁÁ این متن چقدر بــه واقعیت تاریخی پایبند
بوده و چقدر از تخیل نویسنده سرچشمه گرفته 

است؟
پنجاه درصد پایبند به واقعیت بوده و پنجاه درصد تخیل 

نویسنده دخیل بوده است.
ÁÁ متن بوی سیب در چه سالی و در چه فضای

اجتماعی نوشته شده است؟ 

در سال 1376 نوشته شده و در بحبوحه تغییر و تحولات 
فرهنگی، اجتماعی و اعتقادی با توجه به جنبش‌های موجود در 
ایران متاثر از بدعت منحوس پسااستعمارگری در جهان توسط 
قدرت‌های استکباری که امروز نتایج آن را با توجه به جنایات 

موجود شاهدیم و هوشمندی نویسنده را درک می کنیم.
ÁÁ تاکنون چه اجراهایی از متن بوی سیب و در

کجاها روی صحنه رفته است؟ قبل از شما هم 
کسی این متن را اجرا کرده است؟

تا آنجایی که اطلاع دارم در ســال 1383 توسط زنده یاد 
دکتر حسین کریمی هسنیجه در تالار هنر اصفهان به روی 

صحنه رفت.
ÁÁ متن بوی ســیب در میان متن‌های اســتاد

کریمی، از چه ویژگی خاصی برخوردار است و چه 
تفاوتی با دیگر متون ایشان دارد؟

تفاوت آن کم پرسوناژ بودن آن است چون اکثر متون استاد 
ابراهیم کریمی هسنیجه پرسوناژ بالا هستند.

ÁÁ زیباترین دیالوگ این متن به نظر شما کدام
دیالوگ است؟

خواب می‌دیدم که او در آخرین لحظات، سیب سرخی را بو 
می‌کرد و هر لحظه با بوئیدنش قوت می‌گرفت. وقتی تو سر از 
پیکرش جدا کردی، چه بسیار جستجو کردی آن سیب را اما 
هرگز نیافتی. همه جا بوی سیب گرفته است. بوی خنجر، بوی 

خنجر تو، پدر بوی سیب می‌دهد.
ÁÁ سی شب اجرا در برج آزادی چگونه بود؟ اینها

باعث نشد تا خسته شوید و مایل نباشید دوباره 
از این متن در اصفهــان هم اجرا بروید؟ تفاوت 

نمایش اصفهان و تهران در چیست؟
متاسفانه برخورد غیر مسئولانه و غیر فرهنگی مسئولان 
فرهنگی به شــدت گروه را آزرد و باتوجه به اســتقبال خوب 
مخاطب در این مجموعه که معمولا استقبال از دیگر نمایش‌ها 
بسیار ضعیف دیده می‌شود با در نظر گرفتن پتانسیل‌ها و جاذبه 
اثر باید بیشــتر از آنچه که دیده شد مخاطبان بسیاری از آن 
استفاده کنند که این کارشکنی‌ها نتیجه مطلوب را تبدیل به 
یک نتیجه ضعیف کرد. ولی تصمیم گرفتیم تا با اســتعانت 
از فرهنگ جهاد این نمایش را در شــهرها و اماکن مختلف 
خصوصا اصفهان که مهد فرهنگ و هنر ایران و پایتخت هنر 
اســامی در جهان است، اجرا برده و حق مطلب را ادا در حد 

استطاعت ادا کنیم.
ÁÁ ایده کتاب بوی سیب از کجا کلید خورد و چه

مراحلی را تا امروز طی کرده است؟
بنــده تصمیم گرفتم تا آثار پدرم زنده یاد اســتاد ابراهیم 
کریمی هســنیجه را ثبت و منتشر کنم، لذا ناشر شدم و هم 
اکنون مدیریت نشر رخدیس را برعهده دارم، نشر رخدیس آثار 
ایشان را هم به صورت ایبوک در سایت نشر و هم به صورت 
فیزیکی در دسترس علاقمندان قرار می‌دهد. نمایشنامه‌ »بوی 
سیب« شماره »شش« مجموعه چهارده درام عترت است که 
از بین آثار ارزشمند و غنی ایشان با موضوع عاشورایی انتخاب 

شده اســت و در این راستا نیز به چاپ رسید. شاید به ظاهر، 
مجموعه‌ چهارده درام عترت موضوعی تاریخی و مذهبی داشته 
باشد اما آن بهانه‌ای شده است تا نویسنده از عشق، عاشق و 

معشوق بگوید.
ÁÁ مخاطب کتاب بوی سیب چه کسانی هستند؟

فقــط هنرمندان مجموعه نمایشــی و ادبیات 
نمایشی یا کسان دیگری هم می‌توانند مخاطب 

این اثر باشند؟
مخاطبان نمایش بوی سیب هم قشر هنرمندان می‌توانند 
باشند هم مخاطب عام، در تمامی سنین از کودک 8 ساله تا 

بزرگسالان.
ÁÁ »ما را با گروه نمایش »دو چوب و یک سنگ

بیشتر آشنا می‌کنید؟
گروه نمایش دو چوب و یک سنگ فعالیت خود را از سال 
1387 به طور حرفه‌ای آغاز کرد و تا به الان بیش از بیست اثر 

نمایشی را تولید و روی صحنه برده است.
ÁÁ عناصر نمایش ایرانی تا چه اندازه در شخصیت

دادن به بوی سیب موثر بوده‌اند؟
»بوی سیب« نمایشــنامه‌ ایرانی ست و از شیوه‌ نمایش 
ایرانی ســنتی تعزیه برای اجرا بهره گرفته اســت با تمام آن 
ساختار و تکنیک‌های اجرایی و همراه با موسیقی زنده؛ و این 
می‌تواند برای مخاطبان ایرانی با علایق و روحیه‌ ایرانی جذابیت 

داشته باشد.
ÁÁ موسیقی بوی سیب توسط کدام هنرمند آماده

شده است و چگونه ارائه می‌شود؟
موسیقی زنده اجرا می‌شود و بر عهده آقای وحید هوشیانی 

است.
ÁÁ به نظرتان بهترین بــازی را در این مجموعه

کدامیک از بازیگران در اجرای تهران داشتند؟ 
بــا توجه به اینکه این اثر فقط دو بازیگر دارد، قوت کار به 
تعــادل و توازن هر دو بســتگی دارد و با توجه به آنچه دیده 
شد هر دو بازیگر به خوبی از عهده نقش خود برآمده و با هم 

هماهنگ شدند.

ماجرای توقیف »اکنون« 
سروش صحت 

برنامـه سـروش  نامـه سـاترا دربـاره جدیدتریـن 
صحـت تحـت عنـوان »اکنـون« سـاعتی پیـش در 
فضـای مجـازی منتشـر شـد؛ امـا ماجـرا از چـه قـرار 

اسـت؟
بـه گـزارش تسـنیم، نامـه‌ای از سـاترا در فضـای 
مجازی منتشـر شـد که بـه برنامه »اکنون« بـا اجرای 
سـروش صحـت برمی‌گـردد کـه روز گذشـته اولیـن 

قسـمت این برنامه منتشـر شـد.
مدیرعامـل پلتفـرم پخش‌کننـده ایـن برنامـه در 
فضـای مجـازی با انتشـار نامـه سـاترا از توقیـف این 

برنامـه خبـر داد.
در متـن این نامـه، دلایل توقیف برنامـه »اکنون« 
اشـاره مجـری )سـروش صحـت( و مهمـان )علیرضا 
قربانـی( برنامـه همچنیـن اشـاره در بخش‌های جنبی 
عبدی‌پـور  احسـان  و  سـاعدی  محیـا  صحبت‌هـای 
)کـه در نسـخه ارسـالی به سـاترا این بخش‌هـا وجود 
نداشـت( بـه برنامه »کتاب بـاز«، عنوان و تاکید شـده 
اسـت کـه مالکیـت معنـوی ایـن برنامـه متعلـق بـه 

صداوسیماست.
نامـه سـاترا در تاریـخ ششـم آذر، ایـن نکتـه را 
یـادآوری کـرده اسـت که پلتفـرم پخش‌کننـده برنامه 
تعهد داده اسـت که اشـاره مسـتقیم و غیرمسـتقیم به 

برنامـه »کتـاب باز« نداشـته باشـد.
روابط‌عمومـی سـاترا در توضیحاتـی دربـاره نامـه 
منتشرشـده در فضـای مجـازی و برنامـه »اکنـون« 
اعالم کـرد: »بـا توجه به انتشـار نامه سـازمان تنظیم 
مقـررات رسـانه‌های صوت و تصویـر فراگیر در فضای 
مجـازی در خصـوص برنامـه اکنـون از سـوی مدیـر 
سـکوی فیلیمـو، به اطالع می‌رسـاند رعایـت حقوق 
مالکیت معنـوی یکی از الزامات تنظیم‌گری اسـت که 
بـرای همـه تولیدکننـدگان و فعالان صنعـت صوت و 
تصویـر فراگیر محترم شـمرده می‌شـود و مورد مطالبه 

همـه سـکوها و تولیدکنندگان محتوا اسـت.
برنامه کتاب باز از برنامه‌های با سـابقه در سـازمان 
صداوسـیما اسـت و بـا توجـه به مکاتبه شـبکه نسـیم 
در خصـوص لزوم رعایـت حقوق مالکیت ایـن برنامه، 
عـدم تشـابه مسـتقیم برنامه اکنـون و لزوم اسـتقلال 
ایـن برنامـه جـزو مصوبـات ابالغ شـده بـه سـکوی 

فیلیمو اسـت.
در خصـوص  نه‌تنهـا  فیلیمـو  متأسـفانه سـکوی 
برنامـه اکنـون حقـوق مالکیت سـازمان صدا و سـیما 
را بـر خالف مصوبات شـورای صدور مجـوز برنامه‌ها 
و سـریال‌های شـبکه نمایـش خانگـی و همچنیـن 
برخالف تعهـدات قبلی خود به شـورای صـدور مجوز 
نقـض کـرده اسـت، بلکـه در سـال جـاری در تخلـف 
بـا عـدم رعایـت مـوارد اصلاحـی  آشـکار دیگـری 
محتوایـی مجموعـه »جوکـر« و عـدم رعایـت حقوق 
معنوی مخاطب، نشـان داده اسـت که متأسـفانه قائل 
بـه رعایـت حقوق معنـوی مخاطب و سـکوهای دیگر 

و عوامـل تولیدکننـده نیز نیسـت.
همچنیـن مسـئله بعـدی دسـتور توقیـف صـدای 
عادل فردوسـی‌پور بـود که محمدجواد شـکوری مقدم 
در رابطـه بـا آن نوشـت: »اصال فرق نمی‌کنـه محتوا 
چـی باشـه، از نظر سـاترا و صـدا و سـیما کلا هر چی 
دیده بشـه توقیفـه! اکنون از سـاترا تمـاس گرفتند که 

پخـش گـزارش فردوسـی‌پور هـم توقیفه!«

معرفی آثار راه‌ یافته به بخش 
نهایی نخستین جشنواره ملی 

تئاتر اقتباس 
هیئت انتخاب نخستین جشنواره ملی تئاتر اقتباس شاهین‌ 
شهر بعد از بررســی آثار ارسال‌ شده به دبیرخانه این جشنواره 
در دو بخــش صحنه‌ای و تئاتر در فضــای باز )نمایش‌های 
خیابانی(، رأی خود را اعلام کرد. براساس آرای هیئت انتخاب، 
این جشنواره شامل محسن سلیمانی فارسانی، مهرداد ضیایی 
و مجید رحمتی و در بخش صحنه‌ای، نمایش‌های »مجلس 
تقلید؛ اندر حکایت ماهچره قصر پادشاه« به کارگردانی محمد 
حاج محمدی از کرج، »دیوارخوانی« به کارگردانی پویان عطایی 
از اصفهان، »بابا آب نداد« به کارگردانی محمدجواد سجادی 
از اصفهان، »اندر مصائب پدری که پســرش را کشته بود یا 
فکر می‌کرد کشــته است یا میخواست بکشد« به کارگردانی 
آقای مهدی آشــوغ از اندیمشک، »دخت شاه« به کارگردانی 
احسان جانمی از اصفهان، »بازیابی زخم های فراموش شده« 
به کارگردانی محســن عبدلی از بناب، »سطح مشد حسن، 
عمق گاو« به کارگردانی هومن حیدری از شاهین‌شهر، »شنا 
در منفی صفــر درجه« به کارگردانــی مصطفی محمدی از 
فارسان، »خوراک غاز شکم پر« به کارگردانی بهرام همتی از 
شاهین‌شهر، و نمایش »میهمان ماهی« به کارگردانی هادی 
عســکری از شاهین‌شهر، به بخش نهایی نخستین جشنواره 
ملی تئاتر اقتباش در شاهین‌شهر راه یافتند. همچنین براساس 
رأی هیئت انتخاب نخستین جشنواره ملی تئاتر اقتباس و در 
بخش نمایش‌های خیابانی )تئاتر در فضای باز( نیز نمایش‌های 
»هچل« بــه کارگردانی مجتبی خلیلی از تهران، »چوبانلار« 
به کارگردانی مهدی صالحیار از تبریز، »قهرمان کیست« به 
کارگردانی مارال ایزدبخش از تهران، »شیرین و فرهاد به روایت 
یک مجهول الهویه« به کارگردانی ندا ربانی فر از خمینی‌شهر، 
»شپوک شاه« به کارگردانی مرتضی مودی از زاهدان، »سیاه 
نمیره ســیاه« به کارگردانی حسنا قبادی از ایلام، »شاماران« 
)چاکرای ریشــه( به کارگردانی علی ســنامیری از خارگ و 
نمایش »هر دری یک دردسر« به کارگردانی سعید الله یاری 
از اصفهان، به بخش نهایی نخستین جشنواره ملی تئاتر اقتباش 

در شاهین‌شهر راه یافتند. 

چه فیلم‌هایی از آلمان، ایتالیا و 
فلسطین به ایران آمدند؟

تجربی و پویانمایی، اسامی ۱۰ فیلم مستند بلند بخش بین 
الملل هجدهمین جشنواره »سینماحقیقت« معرفی شدند. به 
گزارش خبرآنلاین، ۱۰ مستند بلند از کشورهای هلند، قزاقستان، 
اسپانیا، لبنان، جمهوری چک، ایتالیا، شیلی، صربستان، عراق و 
یک فیلم محصول مشــترک فلسطین، آلمان، قطر، برزیل و 
فرانسه در هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم مستند ایران 
»ســینماحقیقت« روی پرده می‌روند. »شیشه، زندگی ناتمام 
من« به کارگردانی روخیر کاپرز از هلند، »نون زنجبیلی برای 
پدرم« به کارگردانی آلینا مصطفینا از قزاقســتان، »قلمرو« به 
کارگردانی الکس گالان از اسپانیا، »بیا بریم، بابا« به کارگردانی 
انجی عبید از لبنان، »بازگشت« به کارگردانی کاتیا فدولووا از 
جمهوری چک، »کمی مرا دوست داشته باش« به کارگردانی 
توماسو کوترونئی از ایتالیا، »خاطرات بی رحم« به کارگردانی 
پائولا رودریگز از شیلی، »چه کسی در خانه را خواهد زد؟« به 
کارگردانی مایا نوواکوویچ از صربستان، »عمو بابا« به کارگردانی 
محمد خلیل از عراق و »فیلم یک فدایی« به کارگردانی کمال 
الجعفری تولید مشترک فلسطین، آلمان، قطر، برزیل و فرانسه 
مستندهای بلند بخش بین‌الملل هجدهمین جشنواره بین‌المللی 

فیلم مستند ایران »سینماحقیقت« هستند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2112- 1-  برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در 
روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۸۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/30 آقای سید قائم موسوی ریزی فرزند 
سیدمحمد نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 508/57 مترمربع مفروز از پلاک 
۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح 
قهرمان. تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه  مورخ 1403/09/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  یکشنبه  مورخ 

1403/09/25  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 1835629/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2111- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۶۶۳۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محسن رضایی فرزند اصغر بشماره شناسنامه ۲۱۱ صادره از در یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت 5739/27 مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۶۴ فرعی از ۴۳۰ 
اصلی واقع در مینادشت بخش 9 خریداری از مالک رسمی سیف اله رضایی فرزند مرحوم علی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/09/25 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1836756/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2110- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۶۸۱۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین کریمی قهدریجانی فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه ۱۱۰۰۴۳۹۶۵۱ صادره 
از در ششدانگ یکبابخانه نیمه تمام به مساحت 223/60 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۳۸۶ اصلی واقع در 

قهدریجان خریداری از مالک رسمی حیدر هادیان فرزند علی نقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25 مظاهر 

عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1836834/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2109- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034012254 مورخ 1403/8/15 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مجتبی محمدزاده جزه فرزند ابوالفضل بشماره شناسنامه 643 
صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 101.5 متر مربع مفروز از پلاک 363 
فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای محمد فیضی خادم محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/25  محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1835178
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2116- 1- برابر آراء شماره ۱۴۰۳۶۰302034009528 و 140360302034009525 مورخ 1403/7/23 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ابراهیم درویش طاهری فرزند 
رضا بشماره شناسنامه 37 صادره از کاشان و معصومه ابراهیم پور پاپکی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 466 
صادره از کاشان هر یک بمیزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه بمساحت 94.70 متر مربع مفروز 
از پلاک 52 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای علینقی تفضلی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/25  محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1835229

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2115- 9- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034009084 مورخ 1403/7/17 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسین خرمی مشکانی فرزند محمد بشماره شناسنامه 341 
صادره از کاشان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 91.50 متر مربع مفروز از پلاک 2236 فرعی از 1 
اصلی واقع در بخش 4 کاشان خریداری از مالک رسمی ایران محمدزاده محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25     

محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1835326
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2114- 9- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034003707 مورخ 1403/3/31 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عاطفه رجب زاده یزدی فرزند محمد تقی بشماره شناسنامه 
1805 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 219.36 متر مربع مفروز از پلاک 7040 فرعی 
از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان مالک رسمی خانم عاطفه رجب زاده یزدی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25     

محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1835486
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2113- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034012113 مورخ 1403/8/15 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زهره خداداد فرزند حسین بشماره شناسنامه 124 صادره از 
کاشان در ششدانگ قسمتی از یک باب خانه بمساحت 28 متر مربع مفروز از پلاک 5014 فرعی از 2 اصلی 

واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای سید حسین موسویان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25     

محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1836765
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2117- 1- برابر رای شماره  140360302018001685 مورخ 1403/07/02 هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل قربانی سینی فرزند محمدعلی بشماره 
شناسنامه 163 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8271/11 مترمربع از قسمتی از 
پلاک 3 فرعی از  پلاک 407 اصلی واقع در سین اراضی خسروآباد اصفهان بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت 
آباد خریداری بموجب نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره 21707- 1346/05/18 دفتر خانه 86 
مالکیت رضا قربانی سینی فرزند علی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/25 مهدی ذکاوتمندجزی – رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1837163
آگهی فقدان سند مالکیت

2118- 1- شماره نامه: 140385602015003014 نظر به اینکه خانم نصرت طالبی ورنامخواستی فرزند 
نادعلی به استناد ۲ برگ استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی گردیده که سند 
مالکیت ۱۰۰۴ سهم مشاع از 95458 سهم یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۳ فرعی از ۳۳ -اصلی واقع در 
الله آباد لنجان بخش ۹ ثبت اصفهان به نام وی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۸۲۵۷۳۴ صادر و تسلیم 
گردیده و معامله دیگری انجام نشده و به علت جابجایی مفقود شده است. لذا چون نامبرده درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی نموده اند، طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت، مراتب آگهی می شود که هر 
کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک موصوف یا وجود سند مالكيت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی تا ۱۰ روز پس از آن به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا با مدارک مثبت تسلیم نماید و چنانچه 
ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض، اصل سند یا سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت 
المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. مصطفی شمسی–  مدیر واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک زرین شهر )لنجان( 1837175/م الف

خبــرخبــر گفتگو با کارگردان نمایش بوی سیب


